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RESPUESTA MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A. 76001310501520180067101 RV: RESPUESTA
REQUERIMIENTO MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS || 01520180067101 || DTE: MARINO VACCA
AVILA || DDO: COLPENSIONES || MP DRA MARY ELENA SOLARTE MELO

Secretaria Sala Laboral Tribunal Superior - Seccional Cali <sslabcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 06/12/2022 14:28
Para: Mary Elena Solarte Melo <msolartm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Gustavo Esteban Delgado Viteri
<gdelgadv@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Monica Londoño Mayungo <mlondonm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo. 

Remito lo enunciado. 

Atentamente, 

Victoria Eugenia Ramos Ordoñez
Escribiente - Secretarìa de la Sala Laboral
Tribunal Superior del Distrito Judicial de Cali, V. 

De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: martes, 6 de diciembre de 2022 12:11
Para: Secretaria Sala Laboral Tribunal Superior - Seccional Cali <sslabcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RESPUESTA REQUERIMIENTO MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS || 01520180067101 || DTE: MARINO VACCA AVILA
|| DDO: COLPENSIONES || MP DRA MARY ELENA SOLARTE MELO
 
Señores
TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE CALI
SALA CUARTA DE DECISIÓN LABORAL
M.P DRA MARY ELENA SOLARTE MELO
E.      S.      D.

Proceso:          ORDINARIO LABORAL
 Demandante:      MARINO VACCA AVILA
Demandado:  COLPENSIONES  
Radicado: 760013105 015 2018 00671 01

      REF:  RESPUESTA REQUERIMIENTO

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.395.114 de
Bogotá, abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del C. S. de la J.,
actuando como apoderado judicial de MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A en el proceso de la
referencia, tal y como se encuentra acreditado en el expediente, atiendo la solicitud realizada por el
despacho mediante auto de sustanciación No. 576 del 23 de noviembre del 2022, en el cual se requirió a
mi mandante MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS a fin de que allegara al despacho informe de los
valores pagados por concepto de mesada pensional hasta la fecha al señor MARINO VACCA AVILA con
Cédula de Ciudadanía No. 14.959.358. Conforme lo dicho, adjunto lo solicitado.

Por favor confirmar recibido.

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C. N° 19.395.114 de Bogotá
T.P. N° 39.116 del C.S.J.
jbp
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Señores 
TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE CALI 
SALA CUARTA DE DECISIÓN LABORAL 
M.P DRA MARY ELENA SOLARTE MELO 

E.      S.      D. 
 
 
 
 

Proceso:  ORDINARIO LABORAL 

 Demandante: MARINO VACCA AVILA 

Demandado: COLPENSIONES   

Radicado: 760013105 015 2018 00671 01 

 
 REF: RESPUESTA REQUERIMIENTO 

 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 

19.395.114 de Bogotá, abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional 

No. 39.116 del C. S. de la J., actuando como apoderado judicial de MAPFRE COLOMBIA 
VIDA SEGUROS S.A en el proceso de la referencia, tal y como se encuentra acreditado en 

el expediente, atiendo la solicitud realizada por el despacho mediante auto de sustanciación 

No. 576 del 23 de noviembre del 2022, en el cual se requirió a mi mandante MAPFRE 

COLOMBIA VIDA SEGUROS a fin de que allegara al despacho informe de los valores 

pagados por concepto de mesada pensional hasta la fecha al señor MARINO VACCA AVILA 

con Cédula de Ciudadanía No. 14.959.358. Conforme lo dicho, adjunto lo solicitado. 

Anexo:  

• ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO desde julio del 2008 hasta 

Noviembre 2022 del señor MARINO VACCA AVILA. 

 

 
De usted, atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA 
C.C. N° 19.395.114 de Bogotá 

T.P. N° 39.116 del C.S.J. 
 
 
 

http://www.gha.com.co/


:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2008 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2008-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2008-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2008-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2

2008-12-312008-01-01
Fecha:

14:39:37HastaDesde
LAURAT2

rhlisacu.lis

Página:

Hora:

Localidad:

0.00

0.00

0.00

0.00

72,600.00

580,134.00

72,600.0072,600.00

580,134.00

580,134.00580,134.00

72,600.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 72,600.000.00 72,600.000.00

TOTAL AÑO

PENSION 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 580,134.00

0.00 0.00 0.00

580,134.00

NOVIEMBRE

$580,134.00

580,134.00

MAYO

MESADA ADICIONAL

$435,600.00

MARZOENERO AGOSTOFEBRERO JUNIO SEPTIEMBRE OCTUBRE DICIEMBREJULIOABRIL

105

$3,480,804.00100

3010

$72,600.00

APORTE SALUD

$580,134.00$580,134.00

$72,600.00

$580,134.00

$72,600.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00$0.00 $0.00 $72,600.00$0.00

$0.00

$0.00 $72,600.00

$580,134.00$580,134.00

$0.00

$0.00 $4,060,938.00$1,160,268.00

$72,600.00 $435,600.00

Total Devengos

Total Deducciones

$507,534.00 $507,534.00$507,534.00$0.00 $507,534.00$0.00 $1,087,668.00$0.00 $507,534.00$0.00$0.00$0.00 $3,625,338.00

14959358

Total x Empleado

VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2009 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2009-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2009-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2009-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2

2009-12-312009-01-01
Fecha:

14:40:43HastaDesde
LAURAT2

rhlisacu.lis

Página:

Hora:

Localidad:

624,600.00

75,000.00

0.00

624,600.00

75,000.00

624,600.00

75,000.0075,000.00

0.00

624,600.00624,600.00

75,000.0075,000.00

0.00

75,000.00

624,600.00

0.00 0.00

624,600.00

75,000.00 75,000.0075,000.00 75,000.0075,000.00

TOTAL AÑO

PENSION 624,600.00

0.00 0.00

624,600.00

624,600.00

624,600.00 624,600.00

0.00 0.00 0.00

624,600.00

NOVIEMBRE

$1,249,200.00

624,600.00

MAYO

MESADA ADICIONAL

$900,000.00

MARZOENERO AGOSTOFEBRERO JUNIO SEPTIEMBRE OCTUBRE DICIEMBREJULIOABRIL

105

$7,495,200.00100

3010

$75,000.00

APORTE SALUD

$624,600.00$624,600.00

$75,000.00

$624,600.00

$75,000.00

$624,600.00$624,600.00 $1,249,200.00$624,600.00

$75,000.00$75,000.00 $75,000.00 $75,000.00$75,000.00

$624,600.00

$75,000.00 $75,000.00

$1,249,200.00$624,600.00

$75,000.00

$624,600.00 $8,744,400.00$624,600.00

$75,000.00 $900,000.00

Total Devengos

Total Deducciones

$549,600.00 $1,174,200.00$549,600.00$1,174,200.00 $549,600.00$549,600.00 $549,600.00$549,600.00 $549,600.00$549,600.00$549,600.00$549,600.00 $7,844,400.00

14959358

Total x Empleado

VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2010 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2010-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2010-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2010-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2

2010-12-312010-01-01
Fecha:

14:43:17HastaDesde
LAURAT2

rhlisacu.lis

Página:

Hora:

Localidad:

JULIOJUNIOMAYOABRILFEBREROENERO MARZO TOTAL AÑOAGOSTO

76,600.00

0.00

0.00

75,000.00

624,600.00

0.00

76,600.0076,600.0076,600.00

637,092.00

76,600.00

0.00

637,092.00

76,600.00

0.00

637,092.00

637,092.00

0.00

0.000.00

637,092.00

12,492.00

637,092.00

76,600.00

PENSION 637,092.00

76,600.00 76,600.00

0.00

MESADA ADICIONAL 0.00

637,092.00

105

637,092.00

0.00

0.00 0.00

637,092.00

0.00

76,600.00

0.00

637,092.00

0.000.00 $1,274,184.00637,092.00

INCREMENTO RETROACTIVO 0.00

100

0.00

DICIEMBRE

0.00

637,092.00

76,600.00

$12,492.000.00

$917,600.00

$7,632,612.00

1802

3010 APORTE SALUD

OCTUBRESEPTIEMBRE NOVIEMBRE

$637,092.00

$76,600.00

$637,092.00 $637,092.00

$76,600.00$76,600.00

$649,584.00 $1,274,184.00$637,092.00

$76,600.00

Total Devengos $637,092.00

$76,600.00

$1,274,184.00$637,092.00

$76,600.00$76,600.00$76,600.00

$8,919,288.00

$76,600.00

$637,092.00

$76,600.00

$637,092.00

$76,600.00$75,000.00

$624,600.00

$917,600.00

14959358

Total Deducciones

$560,492.00 $560,492.00 $560,492.00$560,492.00$1,197,584.00 $560,492.00$572,984.00 $560,492.00 $560,492.00 $1,197,584.00 $560,492.00$549,600.00 $8,001,688.00Total x Empleado

VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2011 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2011-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2011-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2011-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2

2011-12-312011-01-01
Fecha:

14:44:07HastaDesde
LAURAT2

rhlisacu.lis

Página:

Hora:

Localidad:

657,288.00

79,000.00

0.00

657,288.00

79,000.00

657,288.00

79,000.0079,000.00

0.00

657,288.00657,288.00

79,000.0079,000.00

0.00

79,000.00

657,288.00

0.00 0.00

657,288.00

79,000.00 79,000.0079,000.00 79,000.0079,000.00

TOTAL AÑO

PENSION 657,288.00

0.00 0.00

657,288.00

657,288.00

657,288.00 657,288.00

0.00 0.00 0.00

657,288.00

NOVIEMBRE

$1,314,576.00

657,288.00

MAYO

MESADA ADICIONAL

$948,000.00

MARZOENERO AGOSTOFEBRERO JUNIO SEPTIEMBRE OCTUBRE DICIEMBREJULIOABRIL

105

$7,887,456.00100

3010

$79,000.00

APORTE SALUD

$657,288.00$657,288.00

$79,000.00

$657,288.00

$79,000.00

$657,288.00$657,288.00 $1,314,576.00$657,288.00

$79,000.00$79,000.00 $79,000.00 $79,000.00$79,000.00

$657,288.00

$79,000.00 $79,000.00

$1,314,576.00$657,288.00

$79,000.00

$657,288.00 $9,202,032.00$657,288.00

$79,000.00 $948,000.00

Total Devengos

Total Deducciones

$578,288.00 $1,235,576.00$578,288.00$1,235,576.00 $578,288.00$578,288.00 $578,288.00$578,288.00 $578,288.00$578,288.00$578,288.00$578,288.00 $8,254,032.00

14959358

Total x Empleado

VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2012 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2012-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2012-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2012-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2Página:

2012-01-01
Fecha:

2012-12-31 14:44:59

LAURAT2

rhlisacu.lis

Localidad:

HastaDesde Hora:

681,805.00681,805.00PENSION

81,800.00

0.00

0.00

81,800.00

127,450.00

681,805.00

0.00

127,450.00

81,800.00

127,450.00

681,805.00

127,450.00127,450.00 127,450.00

JULIOMAYOMARZOFEBREROENERO ABRIL JUNIO TOTAL AÑO

681,805.00 681,805.00

81,800.00

681,805.00

0.00 0.00

0.00

681,805.00681,805.00681,805.00

81,800.00

127,450.00

81,800.00

127,450.00

0.00

81,800.00

$209,250.00

$8,181,660.00

105 0.00 681,805.000.00

81,800.00

681,805.00

127,450.00

0.00

$981,600.00

$1,363,610.00

127,450.00

81,800.00

0.00

81,800.00

681,805.00

0.00

81,800.00 81,800.00

681,805.00

$1,274,500.00

100

3600

3010 APORTE SALUD

Total Devengos

MESADA ADICIONAL

$209,250.00

$681,805.00

AGOSTO

$681,805.00 $1,363,610.00

DESCUENTO COOPERATIVA

$681,805.00 $681,805.00$681,805.00

$209,250.00$209,250.00$209,250.00

$9,545,270.00$1,363,610.00

$209,250.00

$681,805.00

$209,250.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRESEPTIEMBRE

$681,805.00$681,805.00 $681,805.00

$81,800.00 $209,250.00 $209,250.00 $209,250.00$81,800.00

$472,555.00

$681,805.00

$1,154,360.00

$2,256,100.00Total Deducciones

$472,555.00 $472,555.00$472,555.00$472,555.00$1,154,360.00$472,555.00$600,005.00 $472,555.00$472,555.00$600,005.00 $7,289,170.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2013 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2013-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2013-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2013-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2

2013-12-312013-01-01
Fecha:

14:46:38HastaDesde
LAURAT2

rhlisacu.lis

Página:

Hora:

Localidad:

0.00

127,450.00

698,441.00

0.00

83,900.00

0.00 0.00

85,900.00

715,323.00

85,900.00

715,323.000.00

0.00 0.00 0.00

179,450.00179,450.00

85,900.00

715,323.00

0.00

715,323.00

179,450.00

0.00 167,600.00 85,900.00

0.00

83,900.00

0.00

83,900.00

PENSION

0.00

698,441.00

85,900.00

715,323.00

127,450.00

698,441.00

0.00

1,396,882.00

0.00

0.00

0.00

0.00

306,900.00 179,450.00

715,323.000.00

16,882.00

179,450.00

715,323.00

0.00

179,450.00 179,450.00 179,450.00

TOTAL AÑO

INCREMENTO RETROACTIVO

85,900.00

0.00

715,323.00

0.00

85,900.00

715,323.00

$1,020,600.00

0.00MESADA ADICIONAL

0.00

$1,997,400.00

$698,441.00 $1,396,882.00Total Devengos

OCTUBREJULIO SEPTIEMBREENERO AGOSTO DICIEMBRENOVIEMBREFEBRERO ABRIL JUNIOMAYOMARZO

$1,447,528.00 $715,323.00

$16,882.00

$1,430,646.00

$715,323.00 $1,430,646.00

$8,499,466.00100

1802

3600

105

APORTE SALUD

$0.00 $9,946,994.00

3010

DESCUENTO COOPERATIVA

$715,323.00

$265,350.00 $265,350.00$265,350.00

$698,441.00

$265,350.00$263,350.00$474,500.00$0.00

$715,323.00

$211,350.00 $211,350.00 $265,350.00

$715,323.00

$265,350.00 $265,350.00

$698,441.00

$3,018,000.00Total Deducciones

$449,973.00 $1,165,296.00$449,973.00$1,182,178.00 $449,973.00$435,091.00 $449,973.00$922,382.00 $449,973.00$0.00$487,091.00$487,091.00 $6,928,994.00

14959358

Total x Empleado

VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2014 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2014-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2014-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2014-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2Página:

2014-01-01
Fecha:

2014-12-31 14:49:00

LAURAT2

rhlisacu.lis

Localidad:

HastaDesde Hora:

729,200.00729,200.00PENSION

87,600.00

179,450.00

0.00

87,600.00

318,552.00

729,200.00

0.00

318,552.00

87,600.00

318,552.00

729,200.00

318,552.00318,552.00 318,552.00

JULIOMAYOMARZOFEBREROENERO ABRIL JUNIO TOTAL AÑO

729,200.00 729,200.00

87,600.00

729,200.00

0.00 0.00

179,450.00

729,200.00729,200.00729,200.00

87,600.00

318,552.00

87,600.00

318,552.00

0.00

87,600.00

$406,152.00

$8,750,400.00

105 0.00 729,200.000.00

87,600.00

729,200.00

318,552.00

0.00

$1,051,200.00

$1,458,400.00

318,552.00

87,600.00

0.00

87,600.00

729,200.00

0.00

87,600.00 87,600.00

729,200.00

$3,544,420.00

100

3600

3010 APORTE SALUD

Total Devengos

MESADA ADICIONAL

$406,152.00

$729,200.00

AGOSTO

$729,200.00 $1,458,400.00

DESCUENTO COOPERATIVA

$729,200.00 $729,200.00$729,200.00

$406,152.00$406,152.00$406,152.00

$10,208,800.00$1,458,400.00

$406,152.00

$729,200.00

$406,152.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRESEPTIEMBRE

$729,200.00$729,200.00 $729,200.00

$267,050.00 $406,152.00 $406,152.00 $406,152.00$267,050.00

$323,048.00

$729,200.00

$1,052,248.00

$4,595,620.00Total Deducciones

$323,048.00 $323,048.00$323,048.00$323,048.00$1,052,248.00$323,048.00$462,150.00 $323,048.00$323,048.00$462,150.00 $5,613,180.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2015 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2015-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2015-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2015-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO

14:54:59

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2

rhlisacu.lis

2022-11-29
2015-12-312015-01-01

LAURAT2
Desde

Página:

Hasta
Fecha:

Localidad:

Hora:

0.00 0.00

318,552.00

755,889.00

0.00

90,700.00

0.00

0.00

755,889.00

0.000.00

0.00

0.00

90,700.00

0.00

0.00

139,102.00

755,889.00

90,700.00

179,450.00

90,700.00

0.00

139,102.00

755,889.00755,889.00

0.00

755,889.00755,889.00

0.00

179,450.00

755,889.00

139,102.00

179,450.00

0.00

PENSION

MESADA ADICIONAL

DICIEMBREOCTUBREAGOSTOJUNIOABRILMARZOFEBREROENERO MAYO SEPTIEMBRE NOVIEMBREJULIO TOTAL AÑO

0.00

755,889.00

318,552.00

755,889.00

0.00

90,700.00

0.00

$755,889.00 $755,889.00 $755,889.00

318,552.00

0.00

318,552.00

0.00

0.00

90,700.00

0.00

0.00

0.00

90,700.00

755,889.00

0.00

0.00

RETENCION EN LA FUENTE METO 0.00

$755,889.00

0.00

$755,889.00 $10,582,446.00$1,511,778.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90,700.00

318,552.00

0.00

APORTE SALUD

0.00

$9,070,668.00

0.00

$1,511,778.00

0.00

179,450.00

755,889.00

139,102.00

90,700.00

755,889.00

105

90,700.00

755,889.00

$1,088,400.0090,700.00

0.00

139,102.00

3600

139,102.00

179,450.00

0.00

179,450.00179,450.00

90,700.00

$755,889.00

3005

0.00

139,102.00

$1,256,150.00

$0.00

4045

4000

$973,714.00

$1,592,760.00

$755,889.00

$409,252.00

$755,889.00 $755,889.00Total Devengos

3010

COOPIDESARROLLO

100

$409,252.00

DESCUENTO COOPERATIVA

ASPROYECTAR

$409,252.00$409,252.00$409,252.00 $4,911,024.00$409,252.00

$1,511,778.00

$409,252.00 $409,252.00$409,252.00$409,252.00 $409,252.00

$755,889.00

$409,252.00

$346,637.00$346,637.00

Total Deducciones

$346,637.00$346,637.00$1,102,526.00$346,637.00$346,637.00$346,637.00 $346,637.00 $1,102,526.00 $346,637.00$346,637.00 $5,671,422.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2016 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2016-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2016-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2016-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO

15:05:53

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2

rhlisacu.lis

2022-11-29
2016-12-312016-01-01

LAURAT2
Desde

Página:

Hasta
Fecha:

Localidad:

Hora:

0.00 0.00

179,450.00

807,063.00

0.00

96,800.00

0.00

0.00

807,063.00

0.000.00

0.00

0.00

96,800.00

139,102.00

0.00

0.00

807,063.00

96,800.00

306,250.00

96,800.00

0.00

0.00

807,063.00807,063.00

0.00

807,063.00807,063.00

0.00

306,250.00

807,063.00

0.00

306,250.00

0.00

PENSION

MESADA ADICIONAL

DICIEMBREOCTUBREAGOSTOJUNIOABRILMARZOFEBREROENERO MAYO SEPTIEMBRE NOVIEMBREJULIO TOTAL AÑO

0.00

807,063.00

179,450.00

807,063.00

0.00

96,800.00

0.00

$807,063.00 $807,063.00 $807,063.00

179,450.00

0.00

179,450.00

139,102.00

0.00

96,800.00

0.00

0.00

139,102.00

96,800.00

807,063.00

0.00

139,102.00

RETENCION EN LA FUENTE METO 0.00

$807,063.00

0.00

$807,063.00 $11,298,882.00$1,614,126.00

0.00

0.00

0.00

0.00

96,800.00

0.00

0.00

APORTE SALUD

0.00

$9,684,756.00

0.00

$1,614,126.00

0.00

306,250.00

807,063.00

0.00

96,800.00

807,063.00

105

96,800.00

807,063.00

$1,161,600.0096,800.00

0.00

0.00

4000

0.00

306,250.00

0.00

306,250.00306,250.00

96,800.00

$807,063.00

3005

0.00

0.00

$2,143,750.00

$0.00

4045

4010

$556,408.00

$717,800.00

$807,063.00

$403,050.00

$807,063.00 $807,063.00Total Devengos

3010

SUMAS Y SOLUCIONES

100

$403,050.00

COOPIDESARROLLO

ASPROYECTAR

$403,050.00$403,050.00$403,050.00 $4,579,558.00$403,050.00

$1,614,126.00

$415,352.00 $403,050.00$96,800.00$415,352.00 $415,352.00

$807,063.00

$415,352.00

$404,013.00$391,711.00

Total Deducciones

$404,013.00$404,013.00$1,211,076.00$710,263.00$391,711.00$391,711.00 $404,013.00 $1,211,076.00 $404,013.00$391,711.00 $6,719,324.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2017 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2017-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2017-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2017-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2

2017-12-312017-01-01
Fecha:

15:07:12HastaDesde
LAURAT2

rhlisacu.lis

Página:Localidad:

Hora:

102,500.00

0.00

102,500.00

0.00

853,469.00

102,500.00102,400.00

306,250.00

0.00

306,250.00

0.00

0.00

102,400.00

853,469.00

306,250.00

102,400.00

853,469.00

853,469.00

306,250.00

102,400.00

PENSION

0.00 0.00

0.00

853,469.00

0.00

853,469.00

306,250.00

0.00 0.00

306,250.00 306,250.00

853,469.00853,469.00

0.00

0.00

853,469.00

0.00 0.00

853,469.00

MARZO

MESADA ADICIONAL

JUNIO AGOSTOENERO ABRIL OCTUBRESEPTIEMBREJULIO TOTAL AÑOFEBRERO MAYO

306,250.00

0.00

306,250.00

853,469.00

306,250.00

0.00

$1,229,400.00102,400.00 102,500.00

$1,706,938.00

306,250.00

0.00

102,400.00

0.00

853,469.00

853,469.00

0.00

306,250.00

102,500.00

0.00 $0.00

853,469.00

$3,675,000.00

102,500.00

0.00

$10,241,628.00100

RETENCION EN LA FUENTE METO

3010

4010

$853,469.00$853,469.00$853,469.00$853,469.00

SUMAS Y SOLUCIONES

3005

105

APORTE SALUD

$408,750.00 $408,750.00$408,750.00

$853,469.00

$408,650.00$408,650.00 $408,650.00

$1,706,938.00

$408,650.00

$853,469.00$853,469.00

$408,650.00

$853,469.00

$408,750.00 $408,750.00

$853,469.00Total Devengos

NOVIEMBRE DICIEMBRE

$11,948,566.00$1,706,938.00

$408,750.00

$853,469.00

$408,650.00 $4,904,400.00

$444,819.00 $444,819.00

Total Deducciones

$444,819.00 $444,719.00$444,719.00$444,719.00$444,819.00 $1,298,288.00 $444,719.00Total x Empleado $1,298,188.00$444,819.00 $444,719.00 $7,044,166.00

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2018 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2018-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2018-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2018-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2Página:

2018-01-01
Fecha:

2018-12-31 15:08:06

LAURAT2

rhlisacu.lis

Localidad:

HastaDesde Hora:

888,376.00888,376.00PENSION

106,700.00

306,250.00

0.00

106,700.00

306,250.00

888,376.00

0.00

306,250.00

106,700.00

306,250.00

888,376.00

306,250.00306,250.00 306,250.00

JULIOMAYOMARZOFEBREROENERO ABRIL JUNIO TOTAL AÑO

888,376.00 888,376.00

106,700.00

888,376.00

0.00 0.00

306,250.00

888,376.00888,376.00888,376.00

106,700.00

306,250.00

106,700.00

306,250.00

0.00

106,700.00

$412,950.00

$10,660,512.00

105 0.00 888,376.000.00

106,700.00

888,376.00

306,250.00

0.00

$1,280,400.00

$1,776,752.00

306,250.00

106,700.00

0.00

106,700.00

888,376.00

0.00

106,700.00 106,700.00

888,376.00

$3,675,000.00

100

4010

3010 APORTE SALUD

Total Devengos

MESADA ADICIONAL

$412,950.00

$888,376.00

AGOSTO

$888,376.00 $1,776,752.00

SUMAS Y SOLUCIONES

$888,376.00 $888,376.00$888,376.00

$412,950.00$412,950.00$412,950.00

$12,437,264.00$1,776,752.00

$412,950.00

$888,376.00

$412,950.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRESEPTIEMBRE

$888,376.00$888,376.00 $888,376.00

$412,950.00 $412,950.00 $412,950.00 $412,950.00$412,950.00

$475,426.00

$888,376.00

$1,363,802.00

$4,955,400.00Total Deducciones

$475,426.00 $475,426.00$475,426.00$475,426.00$1,363,802.00$475,426.00$475,426.00 $475,426.00$475,426.00$475,426.00 $7,481,864.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2019 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2019-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2019-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2019-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2Página:

2019-01-01
Fecha:

2019-12-31 15:09:18

LAURAT2

rhlisacu.lis

Localidad:

HastaDesde Hora:

916,626.00916,626.00PENSION

110,000.00

306,250.00

0.00

110,000.00

306,250.00

916,626.00

0.00

306,250.00

110,000.00

306,250.00

916,626.00

306,250.00306,250.00 306,250.00

JULIOMAYOMARZOFEBREROENERO ABRIL JUNIO TOTAL AÑO

916,626.00 916,626.00

110,000.00

916,626.00

0.00 0.00

306,250.00

916,626.00916,626.00916,626.00

110,000.00

306,250.00

110,000.00

306,250.00

0.00

110,000.00

$416,250.00

$10,999,512.00

105 0.00 916,626.000.00

110,000.00

916,626.00

306,250.00

0.00

$1,320,000.00

$1,833,252.00

306,250.00

110,000.00

0.00

110,000.00

916,626.00

0.00

110,000.00 110,000.00

916,626.00

$3,675,000.00

100

4010

3010 APORTE SALUD

Total Devengos

MESADA ADICIONAL

$416,250.00

$916,626.00

AGOSTO

$916,626.00 $1,833,252.00

SUMAS Y SOLUCIONES

$916,626.00 $916,626.00$916,626.00

$416,250.00$416,250.00$416,250.00

$12,832,764.00$1,833,252.00

$416,250.00

$916,626.00

$416,250.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRESEPTIEMBRE

$916,626.00$916,626.00 $916,626.00

$416,250.00 $416,250.00 $416,250.00 $416,250.00$416,250.00

$500,376.00

$916,626.00

$1,417,002.00

$4,995,000.00Total Deducciones

$500,376.00 $500,376.00$500,376.00$500,376.00$1,417,002.00$500,376.00$500,376.00 $500,376.00$500,376.00$500,376.00 $7,837,764.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2020 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2020-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2020-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2020-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2Página:

2020-01-01
Fecha:

2020-12-31 15:10:22

LAURAT2

rhlisacu.lis

Localidad:

HastaDesde Hora:

951,458.00951,458.00PENSION

95,200.00

306,250.00

0.00

95,200.00

0.00

951,458.00

0.00

0.00

95,200.00

0.00

951,458.00

0.000.00 0.00

JULIOMAYOMARZOFEBREROENERO ABRIL JUNIO TOTAL AÑO

951,458.00 951,458.00

95,200.00

951,458.00

0.00 0.00

306,250.00

951,458.00951,458.00951,458.00

95,200.00

306,250.00

95,200.00

306,250.00

0.00

95,200.00

$95,200.00

$11,417,496.00

105 0.00 951,458.000.00

95,200.00

951,458.00

306,250.00

0.00

$1,142,400.00

$1,902,916.00

0.00

95,200.00

0.00

95,200.00

951,458.00

0.00

95,200.00 95,200.00

951,458.00

$1,531,250.00

100

4010

3010 APORTE SALUD

Total Devengos

MESADA ADICIONAL

$95,200.00

$951,458.00

AGOSTO

$951,458.00 $1,902,916.00

SUMAS Y SOLUCIONES

$951,458.00 $951,458.00$951,458.00

$95,200.00$95,200.00$401,450.00

$13,320,412.00$1,902,916.00

$401,450.00

$951,458.00

$401,450.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRESEPTIEMBRE

$951,458.00$951,458.00 $951,458.00

$401,450.00 $95,200.00 $95,200.00 $95,200.00$401,450.00

$856,258.00

$951,458.00

$1,807,716.00

$2,673,650.00Total Deducciones

$856,258.00 $856,258.00$856,258.00$856,258.00$1,807,716.00$550,008.00$550,008.00 $550,008.00$550,008.00$550,008.00 $10,646,762.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2021 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2021-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2021-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2021-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2Página:

2021-01-01
Fecha:

2021-12-31 15:11:40

LAURAT2

rhlisacu.lis

Localidad:

HastaDesde Hora:

966,776.00966,776.00PENSION

96,700.00

0.00

0.00

96,700.00

0.00

966,776.00

0.00

0.00

96,700.00

0.00

966,776.00

0.000.00 0.00

JULIOMAYOMARZOFEBREROENERO ABRIL JUNIO TOTAL AÑO

966,776.00 966,776.00

96,700.00

966,776.00

0.00 0.00

0.00

966,776.00966,776.00966,776.00

96,700.00

0.00

96,700.00

0.00

0.00

96,700.00

$96,700.00

$11,601,312.00

105 0.00 966,776.000.00

96,700.00

966,776.00

0.00

0.00

$1,160,400.00

$1,933,552.00

0.00

96,700.00

0.00

96,700.00

966,776.00

0.00

96,700.00 96,700.00

966,776.00

$0.00

100

3025

3010 APORTE SALUD

Total Devengos

MESADA ADICIONAL

$96,700.00

$966,776.00

AGOSTO

$966,776.00 $1,933,552.00

FONDO SOLID - SUBSIS ADICIONA

$966,776.00 $966,776.00$966,776.00

$96,700.00$96,700.00$96,700.00

$13,534,864.00$1,933,552.00

$96,700.00

$966,776.00

$96,700.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRESEPTIEMBRE

$966,776.00$966,776.00 $966,776.00

$96,700.00 $96,700.00 $96,700.00 $96,700.00$96,700.00

$870,076.00

$966,776.00

$1,836,852.00

$1,160,400.00Total Deducciones

$870,076.00 $870,076.00$870,076.00$870,076.00$1,836,852.00$870,076.00$870,076.00 $870,076.00$870,076.00$870,076.00 $12,374,464.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO



:

ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2022 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2022-12-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

14959358CODIGO FINAL

:

2022-12-31

:

14959358

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2022-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGIO

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS - DI

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2022-11-29

DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

2Página:

2022-01-01
Fecha:

2022-12-31 15:12:53

LAURAT2

rhlisacu.lis

Localidad:

HastaDesde Hora:

1,021,109.001,021,109.00PENSION

102,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

102,200.00

0.00

1,021,109.00

0.000.00 0.00

JULIOMAYOMARZOFEBREROENERO ABRIL JUNIO TOTAL AÑO

1,021,109.00 1,021,109.00

102,200.00

1,021,109.00

0.00 0.00

0.00

1,021,109.001,021,109.001,021,109.00

102,200.00

0.00

102,200.00

0.00

0.00

102,200.00

$102,200.00

$11,232,199.00

105 0.00 1,021,109.000.00

102,200.00

1,021,109.00

0.00

0.00

$1,124,200.00

$2,042,218.00

0.00

102,200.00

0.00

102,200.00

1,021,109.00

0.00

102,200.00 102,200.00

1,021,109.00

$0.00

100

3025

3010 APORTE SALUD

Total Devengos

MESADA ADICIONAL

$102,200.00

$1,021,109.00

AGOSTO

$1,021,109.00 $2,042,218.00

FONDO SOLID - SUBSIS ADICIONA

$1,021,109.00 $1,021,109.00$1,021,109.00

$102,200.00$102,200.00$102,200.00

$13,274,417.00$2,042,218.00

$102,200.00

$1,021,109.00

$102,200.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRESEPTIEMBRE

$0.00$1,021,109.00 $1,021,109.00

$102,200.00 $102,200.00 $102,200.00 $0.00$102,200.00

$0.00

$1,021,109.00

$1,940,018.00

$1,124,200.00Total Deducciones

$918,909.00 $918,909.00$918,909.00$918,909.00$1,940,018.00$918,909.00$918,909.00 $918,909.00$918,909.00$918,909.00 $12,150,217.00Total x Empleado

14959358 VACCA AVILA MARINO
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